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EESSÕNA 

Käesoleva Euroopa standardi (EN 13501-1:2007) on ette valmistanud CENi tehniline komitee CEN/TC 127 “Fire 
safety in buildings”, mille sekretariaati haldab BSI. 

Käesolevale Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke või jõustumisteate 
avaldamisega hiljemalt augustiks 2007.a ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt augustiks 2007.a. 

See dokument asendab standardi EN 13501-1:2002. 

Lisaks redaktsioonilistele parandustele on antud dokumenti lisatud juurde toruisolatsioontoodete tuletundlikkuse 
klassifikatsiooni protseduur. 

CEN, CENELEC ja EOTA komiteed, kes valmistavad ette tehnilisi kirjeldusi, milles sisalduvad vastavusnõuded 
tuletundlikkuse katsetele, peaksid viitama antud Euroopa standardis toodud tuletundlikkuse klassifikatsioonile, 
viitamata sealjuures konkreetsetele katsemeetoditele. 

EN 13501  Ehitustoodete ja -elementide tuleohutusalane klassifikatsioon koosneb järgmistest osadest: 

Osa 1: Klassifikatsioon tuletundlikkuse katsete alusel  

Osa 2: Klassifikatsioon tulepüsivuskatsete alusel, välja arvatud ventilatsioonisüsteemid 

Osa 3: Klassifikatsioon tulepüsivuskatsete alusel tehnosüsteemide komponentidele: tulepüsivad õhulõõrid ja 
suitsutõkkeklapid  

Osa 4: Suitsukontrollsüsteemide komponentide klassifikatsioon tulepüsivuskatsete alusel  

Osa 5:  Katusekatete klassifikatsioon tuletundlikkuse katsete alusel  

CEN/CENELEC sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, 
Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, 
Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 

SISSEJUHATUS 

Käesoleva Euroopa standardi eesmärgiks on määratleda ehitustoodete tuletundlikkuse klassifikatsiooni 
harmoneeritud protseduur. Klassifikatsiooni aluseks võetakse jaotises 5 kirjeldatud katsemeetodid. 

Käesolev Euroopa standard on koostatud EÜ ehitustoodete direktiivi (89/106/EMÜ) teise põhinõude rakenda-
miseks, mida täpsustatakse tõlgendusdokumendis nr 2: Ohutusnõuded tulekahju korral (OJ C62 Vol. 37). 

Taustinformatsioon komisjoni otsuse kohta on toodud lisas A. 

Euroopa komisjon on koostanud nimekirja toodetest, mis loetakse teatud tingimustel klassi A1 kuuluvateks ilma 
katsetamata. Antud informatsioon on esitatud komisjoni otsuses 96/603/EC (OJ L 267 19.10.1966 p23) ja 
muudetud otsustega 2000/605/EC (OJ L 258 12.10.2000 p36) ja 2003/424/EC (OJ L 144 12.6.2003 p9). 

Lisaks on olemas protseduur teatud toodetele, millele saab koheselt määrata tuleohutuse klassifikatsiooni ilma 
katsetusteta. Sellistel toodetel on määratletud tuletundlikkusaste ja on kinnitatud Standing Commitee on 
Construction poolt. Kokkulepped, mis puudutavad selliseid tooteid, mida saab liigitada “klassifitseeritud ilma 
edasiste katsetuste” hulka (CWFT) on avaldatud Euroopa Komisjoni Ametlikes Teadeannetes (Official Journal 
of EC) ja Euroopa Komisjoni NANDO-CPD andmebaasi nimekirjas interneti aadressil 
(http://europa.eu.int/comm/enterprise/construction).  

Käesoleva Euroopa standardi osad 2, 3 ja 4 käsitlevad klassifikatsiooni tulepüsivuskatsete alusel. Osa 5 hõlmab 
klassifikatsiooni, mille aluseks on katusekatete tulekatsed. 

See dokum
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MÄRKUS  Juhul, kui tabelites 1 ja 2 esitatud kriteeriumidel põhinev klassifikatsioon ei ole asjakohane, võib määratletud 
protseduuri kontekstis välja töötada ühe või mitu näidisstsenaariumi (kokkulepitud ohuolukordi hõlmavad tüüpkatsed). 
Nimetatud protseduuri on komisjoni ja liikmesriikide vahelise kokkuleppe alusel ning CEN/CENELEC ja EOTA-ga 
konsulteerides kavas käsitleda tulevase Euroopa standardi või komisjoni otsuse temaatikas. 

1 KÄSITLUSALA 

Käesolev Euroopa standard käsitleb kõikide ehitustoodete, sealhulgas ehituselementidega ühendatud toodete 
tuletundlikkuse klassifikatsiooni. 

Tooteid käsitletakse nende lõpprakenduse alusel. 

Käesolev dokument kehtib kolmele kategooriale, mida käesolevas Euroopa standardis käsitletakse eraldi: 

- ehitustooted, välja arvatud põrandakatted ja toruisolatsioontooted; 

- põrandakatted; 

- toruisolatsioontooted. 

MÄRKUS   Teatud tooteliikide käsitlemine on endiselt vaatluse all ning sellest tulenevalt võib vajalikuks osutuda käesoleva 
standardi muutmine (vt Euroopa komisjoni otsus 2000/147/EÜ). 

2 NORMIVIITED 

Järgmised dokumendid on vältimatult vajalikud käesoleva dokumendi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral 
kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos 
võimalike muudatustega. 

 

EN 13823 Reaction to fire tests for building products – Building products excluding floorings exposed to 
the thermal attack by a single burning item 

EN ISO 1182 Reaction to fire tests for building products – Non-combustibility test (ISO 1182:2002) 

EN ISO 1716 Reaction to fire tests for building products – Determination of the heat of combustion 
(ISO 1716:2002) 

EN ISO 9239-1 Reaction to fire tests for floorings – Part 1: Determination of the burning behaviour using a 
radiant heat source (ISO 9239-1:2002) 

EN ISO 11925-2 Reaction to fire tests – Ignitability of building products subjected to direct impingement of 
flame – Part 2: Single-flame source test (ISO 11925-2:2002) 
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